Brows & Lashes

Brow shaping
Brow new look
Brow touch-up

Tint brows & lashes
Brow tint
Lash tint

Lashlift
Lashlift binnen 8 weken

Handverzorging

Vingernagels vijlen
Vingernagels vijlen en lakken
Manicure

Afwerking met lak

Gelish
Verwijderen gelish

Gelnagels French Manicure
Gelnagels Color

Per gelnagel

Per verlenging

Per fantasie

Gelnagels verwijderen

Paraffinebad

Huidverbetering
Intake gesprek

ProSkin basis
ProSkine0
ProSkin Extra

Aquaglo
Microcurrent

Mesoéclat
ProPowerPeel

Microneedling hals & décolleté
Microneedling Full face
Microneedling gelaat

Eyecon (6 behandelingen)

Voetverzorging

Teennagels knippen en vijlen
Teennagels knippen,
vijlen en lakken

Gespecialiseerde pedicure (< of =40min)

Extra tijd na 40min
(per5 min)

Afwerking met lak
Fantasie per nagel
Afwerken met gelish
Verwijderen gelish

Probleem verwijderen
Correctie teennagel
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€30

€74
€99
€59

€180
€130

€180
€159

€150
€ 200
€120
€650

€25
€35

€5
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Suikerontharing

Wenkbrauwen

Bovenlip

Kin

Wenkbrauwen & Bovenlip
Bovenlip & kin

Kaak & wangen

Bovenlip, kin, kaak & wangen

Oksels

Onderarmen
Volledige armen
Handen & vingers

Schouders
Borstkas & buik
Nekharen

Rug

Intima
Full Intima

Bovenbenen & knie
Onderbenen & knie
Volledige benen
Voetrug & tenen

Volledige benen & full intima
Volledige benen & intima

Harsontharing

Wenkbrauwen

Wenkbrauwen & bavenlip
Bovenlip, kin, kaak & wangen
Bovenlip & kin

Dermapigmentatie
Intakegesprek (verplicht!)

Kajal
Lipcontour
Eyeliner
Oogcontour
Wenkbrauwen

l\/IicrobIading (wenkbrauwen)

1e naservice dermapigmentatie
2e naservice dermapigmentatie

Laser

Verwijderen pigmentatie
Verwijderen kleine aders
Tattoo Verwijdering

na intake
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€30

€210
€ 350
€ 250
€ 300
€ 325

€ 300

€0
€25

€150
€150

prijs



